
TORINCAB2 s.r.l. (SERIE IN PRODUZIONE DAL 14/07/2023) 

SAME EXPLORER “TB” 105 – 115 Stege5 
RIF. RICAMBI 

AP 17 
Q. (*) Codice di 

Riferimento 
Dis. Note 

Parabrezza 
(VETRO CURVO) 

 
Tergicristallo elettrico anteriore:  

 Motorino: M41.011932 

 Braccio: BR3 

 Spazzola: SP2 

1 TBSTAGE5/2   Guarnizione sul 

vetro GN1C 

 Apribile con  

2 molle a gas 

AM675032 + 2 

maniglie  MN1 

 Avvitato 

Inferiori 

Anteriori  
 

1 sx 

1 dx 

Modello in  

Policarbonato   Avvitato 

 Fisso 

 

 

 

 

Porta Laterale 

 

 

 

1 sx 

1 dx 

TBSTAGE5/1   Guarnizione sul 

vetro GN1C 

 Apribile con 

una molla a gas 

AM675032 

 Avvitato 

 

 

 

 

 

 

 

Dopo Porta 

 

 

1 sx 

1 dx 

TBSTAGE5/4   Guarnizione sul 

vetro GN1C 

 Apribile con  

1 maniglia in 

plastica a “T” 

MN3 

 Avvitato 

 

 

Post. Centrale 

 
Tergicristallo elettrico posteriore:  

 Motorino: M41.010126 

 Braccio: BR3 

 Spazzola: SP2 

 

1 TBSTAGE5/3   Guarnizione sul 

vetro GN1C 

 Apribile con  

2 molle a gas 

AM094552 +  

1 maniglia in 

plastica MN4/3 

 Avvitato 

 

Laterale 

Posteriore 

 

1 sx 

1 dx 

TBSTAGE5/5   Guarnizione sul 

vetro GN1C 

 Avvitato 

 Fisso 

 

 

CORRISPONDENZE:   
LAMBORGHINI STRIKE TB 105 – 115 Stage5 
DEUTZ-FAHR 5105 TB – 5115 TB Stage5 
HURLIMANN XB “TB” 105 – 115 Stage5 
 Si accettano ordini esclusivamente mezzo EMAIL / FAX e sotto chiara indicazione del CODICE RIFERIMENTO RICAMBI 

 

 

 

 

 54cm 

102cm 

 400,00 €  Cad. 

 165,00 €  Cad. 

 310,00 €  Cad. 

 145,00 €  Cad. 

                               

71cm 

62cm 

94cm 

81cm      83cm 

  66cm 

   80.5cm 

    31cm 

   78cm    48cm 

 71cm 

  48cm 

     78cm 

60cm 

   61cm 

  23cm 

68.5cm 

 210,00 €  Cad. 

     78cm 

   48cm 

34cm 

 59cm 

  68.5cm 

 120,00 €  Cad. 

      67cm 

    7cm  12.5 
   cm 

     54cm 

    44cm 

    57cm 

R.1263 

                             

95.5cm 

22cm 

 71.5 
   cm 

     18cm 

  74cm 

  42.5cm 
  34cm 


